电动超高压液压泵 HDE 3000-BK
(PG 22 A3970, 版本 01/2006)
标准版 特殊版
额外主电压
(3 P + N + PE):
50 Hz 时为 360–440 V
60 Hz 时为 380–420 V
· 无零线

0 2 2 A 3 9 7 0 / X / / / X X / X D B
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
订货代码
泵最大压力值 泵代码
3000 巴 A-3970300
1600 巴 A-3970160
压力连接接头 代码
3000 巴
快速母接头
SVK30-M 16 x 1,5 AG 58° DK
S3 / pc.
1600 巴
快速母接头
CVK16-G ¼" DK
C6 / pc.
PG 22 分配器带两个
M 16 x 1.5 IG 60°
DK 接头
分配器带有 2 个 SVK 30-M16 x 1.5 AG 58 DK 快速母接头电动高压液压泵
最大泵压 3000 巴
操作电压 代码
400 V / 50 Hz, 3 P + N + PE 1
230 V / 50 Hz, 1 P + N + PE 2
200 V / 60 Hz, 3 P + PE 3
500 V / 50 Hz, 3 P + PE 4
230 V / 50 Hz, 3 P + PE 5
外置限压阀/可调范围：50 巴 - 最大泵压
0 2 2 A 3 9 7 0 3 0 0 / 1 0 X / S 3 / 2 / X X / X D B 1
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
订货号示例
操作电压
400 V / 50 Hz
电动超高压液压泵 HDE 3000-BK
(PG 22 A3970, 版本 01/2006)
带压力表的型号
油路分配器 代码
3.
0
0
0
巴
1 个连接接头   M 16 x 1,5 IG 60° DK n. Z. A3970.40.1 09
2 个连接接头 M 16 x 1,5 IG 60° DK n. Z. A3970.40.2 10
3 个连接接头 M 16 x 1,5 IG 60° DK n. Z. A3970.40.3 11
4 个连接接头 M 16 x 1,5 IG 60° DK n. Z. A3970.40.4 12
1.
6
0
0
巴
1 个连接接头   G ¼" IG n. Z. A3970.60.1 01
2 个连接接头 G ¼" IG n. Z. A3970.60.2 02
3 个连接接头 G ¼" IG n. Z. A3970.60.3 03
4 个连接接头 G ¼" IG n. Z. A3970.60.4 04